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جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در گرجستان برگزار شد

به مناسبت سی و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، عصر روز شنبه، مراسم جشنی با حضور ایرانیان مقیم

گرجستان در تالار اجتماعات سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس برگزار شد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : به مناسبت سی و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، عصر روز شنبه، مراسم جشنی با حضور ایرانیان مقیم گرجستان در تالار

اجتماعات سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس برگزار شد. بر اساس اعلام واحد مطبوعاتی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس، مجتبی دمیرچی، سفیر کشورمان، طی

سخنانی در این مراسم، ضمن تبریک دهه مبارک فجر از تشکیل نظام جمهوری اسلامی به عنوان یکی از حوادث مهم و تاثیرگذار و نقطه عطف در تاریخ ایران یادکرد و گفت: مردمی

بودن و مشارکت مردم در تعیین سونوشت خود، از ویژگی های بارز انقلاب اسلامی ایران محسوب می شود. دمیرچی افزود: میزان مشارکت و تاثیر گذاری مردم در انتقال و

جابجایی قدرت در جریان انقلاب اسلامی از رخدادهای بی نظیر تاریخ طولانی این مملکت است که تحت مدیریت داهیانه امام خمینی (ره) و بر اساس تعالیم و آموزه های اسلامی

صورت گرفت. وی با اشاره به اینکه در حوادث 31 سال گذشته از جمله دوران دفاع مقدس، مشارکت و حضور گسترده مردم همواره تعیین کننده بوده است، گفت: حضور چشمگیر

مردم در انتخابات ریاست جمهوری خرداد 1388 کشورمان و حوادث پس از انتحابات از جمله مصادیق مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خود و همچنین حفظ دستاورهای

انقلاب اسلامی است. دمیرچی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم ارتقای جایگاه ایرانیان مقیم گرجستان تاکید و آمادگی سفارت جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری در

این زمینه اعلام نمود. اجرای برنامه های فرهنگی ، برگزاری مسابقه ، پخش سرودهای دوران انقلاب و نمایش تصاویر دستاوردهای انقلاب اسلامی از دیگر برنامه های این مراسم

بود. به مناسبت سی و یکیمن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه های متنوعی در گرجستان در حال اجراست که برگزاری هفته فرهنگی ایران، برگزاری نمایشگاه آثار نقاشی

دانش آموزان ایرانی و گرجی، میزگرد علمی بررسی انقلاب اسلامی ایران و اجرای مسابقات ورزشی و فرهنگی از جمله آنهاست. پایان پیام.
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